
            Uchwała Nr  V / 17 /07
Rady Gminy Dywity

z dnia   21  lutego 2007 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od 
środków transportowych  na 2007 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym      (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr.142,poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558,   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568: z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr. 172, 
poz. 1441 nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 nr 181, poz. 1337 )  i art. 10 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.o podatkach i opłatach lokalnych  (tekst jednolity : Dz.U. z 
2006r. Nr 121, poz. 844) zm. z 2005 r. Nr 143, poz.1199, z 2006 r. Nr 220, poz.1601, nr 
225, poz.1635, z 2006 r. MP nr 72, poz.721 i nr 75, poz.758 )   uchwala się co następuje:

§ 1

            W Uchwale Nr III/9/06 Rady Gminy Dywity z dnia 18.12.2006 roku w sprawie określenia 
            stawek podatku od środków transportowych wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie
                    

Liczba osi Dopuszczalna masa całkowita Stawka 
podatku

2
2

12 ton  -  do 15 ton włącznie
powyżej 15 ton

1442,00
1905,00

3
3

12 ton  -  do 23 ton  włącznie 
powyżej 23 ton

1493,00
1905,00

4 i powyżej
4 i powyżej

od 12 ton  do 29 ton 
29 ton i powyżej

2060,00
2505,00

2. § 1 pkt  4 otrzymuje brzmienie

Liczba osi Dopuszczalna masa całkowita zespołu: masa własna cią-
gnika siodłowego+dopuszczalna masa całkowita naczepy 
lub masa całkowita ciągnika balastowego+dopuszczalna 
masa całkowita przyczepy 

Stawka 
podatku

2
2

12 ton  do 31 ton 
 31 ton i powyżej

1442,00
1936,00

3
3

12 ton do 40 ton 
 40 ton i powyżej

1775,00
2505,00

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego

                                                                                         Przewodniczący Obrad
                                                                                   Z-ca Przewodniczącego Rady

                                                                                              Longin Rudzik



  

 
 


